生駒市選挙管理委員会告示第１号

生駒市公職選挙事務執行規程の一部を改正する告示を次のように定める。

令和５年１月１１日

生駒市選挙管理委員会委員長  辻 本 丈 夫

生駒市公職選挙事務執行規程の一部を改正する告示

生駒市公職選挙事務執行規程（平成元年１０月生駒市選挙管理委員会告示第３

３号）の一部を次のように改正する。

様式第１号を削り、様式第２号の前に次の２様式を加える。

議

様式第1号(その1)(第6条関係)

候補者氏名

何

選

挙

投

票

○

注

意

一

候
補
者
の
氏
名
は
、
欄
内
に
一
人
書
く
こ
と
。

二

候
補
者
で
な
い
者
の
氏
名
は
、
書
か
な
い
こ
と
。

 備考 大きさは、縦128ミリメートル、横80ミリメートルとする。

こうほしゃしめい

ち
ゅ
う

い

こ
う
ほ
し
ゃ

し
め
い

ら
ん
な
い

ひ
と
り
か

こ
う
ほ
し
ゃ

も
の

し
め
い

か

長

様式第1号(その2)(第6条関係)

候補者氏名

何

選

挙

投

票

○

注

意

一

候
補
者
の
氏
名
は
、
欄
内
に
一
人
書
く
こ
と
。

二

候
補
者
で
な
い
者
の
氏
名
は
、
書
か
な
い
こ
と
。

 備考 大きさは、縦128ミリメートル、横80ミリメートルとする。

こうほしゃしめい

ち
ゅ
う

い

こ
う
ほ
し
ゃ

し
め
い

ら
ん
な
い

ひ
と
り
か

こ
う
ほ
し
ゃ

も
の

し
め
い

か

附 則

この告示は、令和５年１月１１日から施行する。